Директору МБОУ «СОШ № 6»

А.П.Сущей

родителя (законного представителя)

Отец:

Фамилия ________________________________

Имя_____________________________________

Отчество________________________________

Паспортные данные ______________________

_________________________________________

________________________________________

Мать:

Фамилия _________________________________

Имя_____________________________________

Отчество________________________________

Паспортные данные ______________________

________________________________________

________________________________________

Домашний адрес:

Адрес проживания _______________________

________________________________________

Адрес регистрации _______________________

________________________________________

Телефон_________________________________

Электронная почта ______________________
                                           (для уведомления о статусе заявления)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять (меня) моего (ю) сына (дочь) _____________________________________

_________________________________________________________________________________
  (фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)

в ___________________ класс _____МБОУ «СОШ №6» _____
                                                                                                (наименование Учреждения)

Изучал (а) ________________________________________________________________ язык.

С  Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, основными образовательными программами, правилами внутреннего

распорядка для обучающихся ознакомлен (а).

К заявлению прилагаются:

1. Копия паспорта или копия свидетельства о рождении ребенка.

2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства.

3. Копия СНИЛС ребенка.

Иные документы (указать какие):

1. Личная медицинская карта учащегося (справка).

2. Личное дело учащегося (при поступлении во 2-9, 11(12) классы).

3. Аттестат об основном общем образовании (при поступлении в 10 класс).

4. Документ об уровне образования (аттестат об основном общем образовании или справка об обучении

в общеобразовательном учреждении установленного образца, сведения о промежуточной аттестации из

общеобразовательных учреждений, справки из образовательных учреждений начального или среднего

профессионального образования с указанием количества часов, прослушанных по общеобразовательным

предметам).

5. Копия документа, подтверждающего родство заявителя, на русском языке (иностранные граждане).

6. Копия документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в Российской Федерации

(иностранные граждане).

________________________________________________________________________________________

 "______"__________20_____г.                             _______________________________

(подпись)

Даю согласие на обработку и хранение своих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в порядке, установленном  статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ "О

персональных данных".

"______"__________20_____г.                             _______________________________

(подпись)